
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 14012013 

Aprova o Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Licenciatura Diurno em 
Filosofia. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 51 V Reunião Ordinária, realizada em 4/7/2013, à vista do contido 
Memorando FIL n. 18012010, de 30111/2012 (UnBDoc n. 11995312010, de 30/1112010), 

RESOLVE: 

ArL1 2 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Licenciatura diurno em 
Filosofia do Instituto de Ciências Humanas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 deju!ho de 2013. 

oí~,m 10_~ 
Sonha Natr Bao 

Presidente 

C/cópia. GRENRT,'IH/SAPJSCNDGP 
ARS/tar 


